

Vedanta ESL CSR sets up Blood Donation Camp

Bokaro | 2nd March 2023 – A blood donation camp was organised on the 1st of March by Vedanta ESL CSR and HSE team in association with Indian Red Cross Society with support of Citizens Foundation at OHC, 16 Khata. The programme was inaugurated by Mr Vijay Sindhu (CSO, ESL), Dr U. Mohanty (Head - Indian Red Cross Society, Bokaro) in the presence of Mr Ashish Ranjan (Head - CSR, ER & PR, ESL).

The camp aimed to support the noble cause of blood donation through the voluntary participation of all the donors in large numbers. Around 100 employees, business partners, vendors, etc. took part in this blood donation camp. The organising team thanked the donors for their honourable contribution.

The drive also aimed to create awareness about the significance of donating blood and how it can save lives. Vedanta ESL's steps in order to sensitize the society and transforming for good proves to have a positive impact on the overall well-being of all.

वेदांता ईएसएल सीइसआर ने किया रक्तदान शिविर का आयोजन

बोकारो | 2 मार्च 2023 - वेदांता ईएसएल सीइसआर और एचएसई टीम ने 1 मार्च को इंडियन रेड क्रॉस सोसाइटी और सिटीजन्स फाउंडेशन के सहयोग से ओएचसी, 16 खाता में रक्तदान शिविर का आयोजन किया। इस कार्यक्रम का उद्घाटन श्री विजय सिंधु (सीइसओ, ईएसएल) और डॉ. यू. मोहंती (प्रमुख - इंडियन रेड क्रॉस सोसाइटी, बोकारो) द्वारा श्री आशीष रंजन (प्रमुख - सीइसआर, ईआर और पीआर, ईइसएल) की उपस्थिति में किया गया।

इस शिविर का उद्देश्य में सभी लोगों की भागीदारी के माध्यम से रक्तदान के महान कारण का समर्थन करना था। इस रक्तदान शिविर में ईएसएल के लगभग कर्मचारियों, बिज़नेस पार्टनर्स, वेंडर्स आदि ने भाग लिया। आयोजन टीम द्वारा रक्तदाताओं को उनके इस नेक योगदान के लिए प्रोत्साहित किया गया।

यह अभियान रक्तदान के महत्व के बारे में जागरूकता पैदा करने की ओर एक नेक कदम था। समाज में सकारात्मक परिवर्तन लाने के लिए वेदांता ईएसएल सदैव प्रयत्न करते रहता है जो सराहनीय है।